
Protokół Nr 215/10 
 

z posiedzenia Zarządu Powiatu w Kielcach w dniu 15 września 2010 roku w sali 
konferencyjnej Starostwa (lista obecności w załączeniu do protokołu). 
Początek obrad godz. 1000 

 
Posiedzeniu przewodniczył Starosta Kielecki Zenon Janus. 
 

1. Zarząd Powiatu podjął uchwały: 
 
Nr 215/237/10 w sprawie upoważnienia Dyrektora i Zastępcy Dyrektora Powiatowego 

Zarządu Dróg w Kielcach do przeprowadzenia wszelkich działań związanych z 
realizacją inwestycji pn. „Rozbudowa drogi powiatowej nr 0296T Kielce – 
Zagnańsk odc. od km 11+768,06 do km 12+430,00 w m. Zagnańsk (ul. 
Kielecka, Słoneczna, Spacerowa) gm. Zagnańsk” współfinansowanej ze 
środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach 
Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na 
lata 2007-2013 

Nr 215/238/10 w sprawie przeniesienia środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych z zakresu rehabilitacji zawodowej 

Nr 215/239/10 w sprawie upoważnienia członków Zarządu Powiatu w Kielcach do podpisania 
umowy poręczenia dotyczącej dotacji z PFRON 

Nr 215/240/10 w sprawie powołania Komisji Konkursowej oraz przyjęcia kryteriów  
stosowanych przy wyborze ofert, w otwartym konkursie ofert na realizację 
zadania publicznego w zakresie działalności  na rzecz osób 
niepełnosprawnych, w związku z realizacją w 2010 r. projektu „Równi lecz 
różni” współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej w ramach 
Europejskiego Funduszu Społecznego 

Nr 215/240a/10 w sprawie zmian do uchwały Nr 178/54/10 Zarządu Powiatu w Kielcach  
z dnia 10 lutego 2010r. w sprawie przekazania uprawnień kierownikom 
powiatowych jednostek budżetowych oraz gospodarstw pomocniczych 

Nr 215/241/10 w sprawie przyjęcia do realizacji w roku szkolnym 2010/2011 Programu 
edukacji ekologicznej dla powiatu kieleckiego pn. „Dla Ziemi, dla siebie” 

 
2. Zarząd Powiatu podjął decyzję: 

 
Nr 4//10 w sprawie wygaśnięcia trwałego zarządu 
 
 Sekretarz Powiatu Barbara Piwnik przedstawiła projekt odpowiedzi: 
- na interpelacje Radnych Rady Powiatu w Kielcach Pana Stanisława Okólskiego i Pana 
Mirosława Gębskiego, zgodny z załącznikiem Nr 1 do protokołu. 
 Zarząd Powiatu zaakceptował przedstawiony projekt odpowiedzi.  
- na wnioski z posiedzeń komisji Rady Powiatu w Kielcach w dniach 27 i 31 sierpnia  
2010 roku, zgodny z załącznikiem Nr 2 do protokołu. 
 Zarząd Powiatu zaakceptował przedstawiony projekt odpowiedzi na wnioski. 
 
3. Sprawy różne 

 
 Dyrektor PCPR w Kielcach Anna Bielna przedstawiła wniosek Pani Teodozji 
Gadawskiej - -byłej Dyrektor RDD Nr 3 w Rakowie w sprawie możliwości rozłożenia na raty 



spłaty części majątku, w który był wyposażony dom dziecka. Kserokopia wniosku stanowi 
załącznik Nr 3 do protokołu. 

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na rozłożenie na raty spłaty przedmiotowego majątku 
na rok. 
 Rzecznik Prasowy Agata Niebudek – Śmiech przedstawiła wnioski: 
- Telewizji Polskiej S.A. Oddział w Kielcach o podjęcie współpracy w realizacji nagrania 10 
minutowego filmu promocyjnego, nagrywanego podczas Dni Województwa 
Świętokrzyskiego w Chęcinach. Kserokopia wniosku stanowi załącznik Nr 4 do protokołu. 
 
 Zarząd Powiatu zdecydował, ze Powiat Kielecki zleci nagranie filmu pod warunkiem, 
że będzie to wspólne nagranie promocyjne Powiatu Kieleckiego i Gminy Chęciny przy 
równym podziale kosztów. Do przeprowadzenia negocjacji w tej sprawie, Starosta upoważnił 
Rzecznika Prasowego. 
 
 

Na tym zakończono posiedzenie Zarządu Powiatu w Kielcach w dniu 15 września 
2010 roku. Zakończenie obrad, godz. 1110 
Protokołowała: Magdalena Naplocha. 
 
Zarząd Powiatu: 
       
Starosta: 
Zenon Janus                    
       
Wicestarosta: 
Marian Ferdek                 
       
Członkowie Zarządu: 
Ryszard Barwinek           
Bogdan Gierada              
Szymon Jarzyna               
 
 
 


